
Kylmätekniikan koulutus, talotekniikan perustutkinnon
osatutkinto, (nro 25029760)

Kylmäasentajan työ on tarkkuutta ja vastuullisuutta vaativaa talotekniikan osaamista,
jossa asennetaan, huolletaan ja korjataan kylmä- ja ilmastointijärjestelmiä. 

Koulutus on tarkoitettu kylmälaiteasentajan ammatista kiinnostuneille. Alan kylmätekniset ratkaisut
ja kylmäaineet vaihtelevat käyttötarkoitusten mukaan, joten oppiminen ja kehittyminen eivät lopu
kesken sille, joka haluaa syventää osaamistaan.

Koulutus antaa henkilölle perusvalmiudet toimia kylmäjärjestelmien asennuksen- ja huollon
työtehtävissä. Opintokokonaisuus koostuu tärkeimmistä kylmäasentajan tarvitsemista tutkinnon
osista ja korttikoulutuksista. Suorittamalla tutkinnon osat hyväksytyin arvosanoin voi opiskelija
hakea koulutuksen jälkeen asentajan pätevyyttä A1 A. Näin ollen koulutus soveltuu myös vanhojen
kylmäasennuspätevyyden omaavien henkilöiden täydennyskoulutukseksi, jotka tarvitsevat oppia
esimerkiksi palavien kylmäaineiden käsittelyyn. Opetusta toteutetaan monimuotokoulutuksena,
jossa pääpaino on lähiopetuksena käytävät teoria- ja työsaliopinnot sekä työssäoppiminen.

Kylmäalalla on hyvät työllisyysnäkymät jatkuvasti lisääntyvien kylmäteknisten järjestelmien ja
eläköitymisten takia. Ala tarjoaa monipuolisia työtehtäviä ja mahdollisuuksia erikoistua mm. kaupan
kylmäjärjestelmiin, ilmastoinnin jäähdytyslaitteisiin ja prosessien jäähdyttämiseen. Alalla
arvostetaan erityisesti teknistä osaamista ja kykyä itsenäiseen työskentelyyn.

Koulutuksen sisällössä painotetaan kokonaisuuksien hallintaa, kylmäteknisten järjestelmien ja
kylmäteknisen sähköistyksen ymmärtämistä, työturvallisuutta, asiakaskeskeisyyttä ja
ympäristönsuojelunäkökohtia sekä ohjaustekniikan hyödyntämistä työssä. Työharjoittelu on
tärkeässä roolissa koulutuksen osalta. Koulutukseen sisältyy työnhakuvalmennusta, jossa
opastetaan opiskelijaa etsimään itselleen työssäoppimispaikka. Koulutuskokonaisuus antaa hyvät
valmiudet työllistyä kylmäalan työtehtäviin ja suorittaa tutkinto loppuun koulutusjakson jälkeen
esimerkiksi oppisopimuksella.

Kenelle koulutus sopii?

Koulutus on tarkoitettu kylmälaiteasentajan ammatista kiinnostuneille, sekä alalla jo
työskennelleille, jotka haluavat täydentää ja päivittää osaamistaan. Hakijalta edellytetään suomen
kielen taitotasoa B1.1, alan vaatimusten mukainen riittävä terveys ja valmius työskennellä
vaihtelevissa työympäristöissä.

Työvoimakoulutus on tarkoitettu ensisijaisesti työttömille ja työttömyysuhan alaisille asiakkaille,
joiden työnhaku on voimassa.

Koulutuksen sisältö

Kylmäaineiden käyttäminen (10 osp)
Kylmäasentaminen ja kylmälaitoksen säätäminen (45 osp)
Taloteknisten komponenttien sähköistäminen (30 osp)
F-kaasu- ja hiilivetykylmälaitosten asentaminen ja huoltaminen (30 osp)
Tulityökortti
Työturvallisuuskortti
Hätäensiapukortti
Sähkötyöturvallisuuskortti SFS 6002
Työssäoppiminen

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Koulutukseen valituille osallistujille laaditaan henkilökohtainen osaamisen kehityssuunnitelma
koulutuksen suorittamiseksi.



Koulutukseen sisältyy lähi- ja monimuoto-opetusta sekä työssäoppimista. Päivittäinen koulutusaika
kello 9.00–16.00.

Koulutuksessa on lomajakso 1.7–31.7.2026 ja noin kahden kuukauden työharjoittelujakso syksyllä
2026.
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Muuta tärkeää tietoa

Koulutusvalinnat järjestetään kahdessa vaiheessa. Ensin tehdään esivalinta hakemusten
perusteella ja sen jälkeen lopullinen valinta haastattelujen perusteella. Haastattelut järjestetään
Taitotalossa Valimotie 8 ajalla 3.-6.2.2026. Haastatteluun sisältyy kirjallinen alkutesti kielitaidon ja
opiskeluvalmiuksien selventämiseksi.

Työvoimakoulutus on opiskelijalle maksutonta.

Tietoa koulutukseen hakeutumisesta ja koulutuksen aikaisista taloudellisista etuuksista saat
valtakunnallisesta puhelinpalvelusta koulutusneuvonnasta ma-pe klo: 9–16.15 numerosta 0295 020
702 tai www.facebook.com/koulutusneuvonta

Hae koulutukseen täyttämällä sähköinen hakemus internet-osoitteessa tyomarkkinatori.fi =>
henkilöasiakas => haussa oleva työvoimakoulutus (sanahakuna toimii koulutuksen
numero 25029760 tai koulutuksen nimi). Vaihtoehtoisesti voit jättää paperihakemuksen
Työllisyyspalvelun palvelupisteessä (paperihakemuslomake: www.suomi.fi , hakusana keha20e1,
koulutusnumero 25029760). Paperihakemus tulee jättää henkilökohtaisesti ja samalla todistaa
henkilöllisyytesi.

Mikäli täytät sähköisen hakemuksen ilman pankkitunnuksia, on sinun vahvistettava hakemuksesi
Työllisyyspalvelussa ennen hakuajan päättymistä. Valinta koulutukseen tehdään hakemuksen
perusteella, joten perustele hakemuksesi huolellisesti, kerro motivaatiostasi ja soveltuvasta
osaamisestasi.  

Koulutushakemuksen velvoittavuus
Huomioithan, että koulutushakemus on sitova, eikä sitä voi perua ilman pätevää syytä. Jättämällä
koulutushakemuksen sitoudut osallistumaan koulutuksen valintatilaisuuteen ja aloittamaan
koulutuksen, mikäli tulet siihen valituksi. Mikäli perut hakemuksen, et osallistu koulutuksen
valintatilaisuuteen, tai et aloita koulutusta, Työllisyyspalvelut selvittää oikeutesi
työttömyysetuuteen (TTL 2 a luku 9 § 7 a-7 b sekä 2 a luku 10 §).

Koulutuksen aikaiset etuudet
Koulutuksen ajalta sinulle voidaan maksaa samaa työttömyysetuutta
(ansiopäiväraha/peruspäiväraha/työmarkkinatuki) johon sinulla työttömänä ollessasi on oikeus.
Mikäli et ole työtön tai työttömyysuhan alainen (lomautettu tai osa-aikatöissä) selvitä etukäteen
mitä etuutta olet oikeutettu saamaan koulutuksen ajalta.

Tietoa koulutukseen hakeutumisesta ja koulutuksen aikaisista taloudellisista etuuksista saat
valtakunnallisesta puhelinpalvelusta koulutusneuvonnasta ma-pe klo: 9 -16.15 numerosta 0295 020
702 tai www.facebook.com/koulutusneuvonta tai
nettisivuilta https://tyomarkkinatori.fi/info/valtakunnalliset-neuvontapalvelut/henkiloasiak
kaan-neuvontapalvelut/koulutusneuvonta, jossa chat-palvelu ma-pe 9-16.

 Tutustu myös muihin Taitotalon työvoimahallinnon koulutuksiin.

Ota yhteyttä

Satu Salminen
koulutussuunnittelija, talotekniikka
020 746 1213
Satu.Salminen@taitotalo.fi
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Asiantuntijat
Heikki Kolehmainen
kouluttaja, kylmätekniikka
050 570 8690
heikki.kolehmainen@taitotalo.fi

Seuraavat koulutukset

https://www.taitotalo.fi/asiantuntijat/heikki-kolehmainen
mailto:heikki.kolehmainen@taitotalo.fi


Lisätietoa


